УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П Р И К А З
от____    20.09.2017______

№____377__

О проведении игр «Клуб веселых и находчивых»
Руководствуясь разделом 5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением 64-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.09.2014 № 1211, в соответствии с планом работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2017 – 2018 учебный год
п р и к а з ы в а ю:
1. Директору МБУ ДО «ЦДО» Кравченко Н.Г.:

1.1. Провести согласно прилагаемому положению игры «Клуб веселых и находчивых» на противопожарную тематику среди команд средних общеобразовательных учреждений города Смоленска (далее – Игры).
1.2. Предоставить общий отчет о проведении Игр в срок до 25.10.2017 в отдел молодежной политики и дополнительного образования управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска.
1.3. Разместить информацию и фотоотчет о проведении Игр на официальном сайте учреждения.
2. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений принять участие в Играх согласно положению.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на заместителя начальника управления - начальника отдела молодежной политики и дополнительного образования Еремину Л. Н.
Начальник управления

       Т.И. Немченкова